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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0071 

 001

 00386

 00392

 00395

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 109,267.73

 212,316.98

 270,544.33

14-AGO-15

17-AGO-15

18-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA CARRERA 
POLICIAL
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 592,129.04
 592,129.04
 592,129.04

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0071   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-05094

0801-1974-04647

0812-1942-00061

MIRIAN SOLEDAD NIETO BUESO

CLAUDIA ISABEL MONCADA RAMOS

JUAN BAUTISTA MONTOYA ORDOÑEZ


