

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0071 DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA CARRERA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00386 01 00001	109,267.73	14-AGO-15	0801-1982-05094	MIRIAN SOLEDAD NIETO BUESO
	00392 01 00001	212,316.98	17-AGO-15	0801-1974-04647	CLAUDIA ISABEL MONCADA RAMOS
	00395 01 00001	270,544.33	18-AGO-15	0812-1942-00061	JUAN BAUTISTA MONTOYA ORDOÑEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 592,129.04

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 592,129.04

 TOTAL INSTITUCION (0071):
 592,129.04